3

                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	15 лютого 2012 року
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 68    


   ⌐                                                      ¬

Про підсумки  проведення огляду

стану мобілізаційної готовності
транспортних засобів Саксагансь-

кого району у 2011 році

На виконання розпорядження голови  Саксаганської районної у місті  ради від 07 лютого 2011 року № 24-р “Про організацію проведення огляду мобілізаційної готовності транспортних засобів  Саксаганського району у 2011 році” в період з 1 лютого по 30 листопада 2011 року проводився технічний огляд автомобільної, тракторної, дорожньо-будівельної та підйомно-транспортної техніки підприємств, організацій та установ, розташованих на теріторії району, призначеної за зведеними нарядами  районного військового комісаріату до передачі у Збройні Сили  України в особливий період.
За підсумками технічного огляду встановлено, що технічний стан автотракторної, дорожньо-будівельної та підйомно-транспортної техніки автогосподарств району, призначених підприємств, організацій та установ району, призначеної за зведеними нарядами  районного військового комісаріату до передачі у Збройні Сили  України в особливий період, відповідає вимогам керівних документів. На момент проведення технічного огляду усі транспортні засоби, призначені на комплектування військових частин під час мобілізації технічно справні.

Покращився стан роботи на підприємстві приватне акціонерне товариство «КЗГО» (Булатецький М. Б.).
 Якість розробки документації  по збору та оповіщенню керівного складу та водіїв автогосподарств, передачі техніки Збройним Силам України під час проведення мобілізації залишаються на недостатньому рівні. Продуманість і реальність розробки документів та своєчасне їх уточнення повною мірою впливає на якість  проведення заходів мобілізації в районі у особливий період. 

За підсумками проведеного річного технічного огляду техніки кращій стан з питань розробки документації в комунальному закладі «Криворізька міська лікарня № 5 ДОР» (Мудра Л. О.);

- згідно з постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2000 року № 1921 «Про затвердження положення про військово-транспортний обов’язок», ст. 14 п. 7 (подання до військових комісаріатів один раз на рік відомостей про 
2

наявність і технічний стан автомобілів, а також про громадян, які працюють на підприємстві, в установі та організації на цих засобах) не надано відомості про наявність автотранспортної техніки товариствам з обмереженою відпо-відальністю: «Капітальний підземний ремонт свердловин» (Ружинський О. Л.), «Тондо-Інвест» (Рац Ю. П.).
Мають  недоліки в роботі підприємств, організацій та установ району, призначеної за зведеними нарядами  районного військового комісаріату до передачі у Збройні Сили  України в особливий період:

-  зняття та постановка на облік автомобілів без відмітки районного військового комісаріату;
-  надання  до районного військового комісаріату  недостовірних  даних  про  наявність  та  технічний стан  автомобілів,  що ставить під загрозу якість призначення  техніки, для передачі до військових частин.

З метою покращення стану технічної та мобілізаційної готовності призначених транспортних засобів підприємств, організацій та установ, розташованих на території району, призначеної за зведеними нарядами  районного військового комісаріату до передачі у Збройні Сили  України в особливий період, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради  В И Р І Ш И В:

1. Рекомендувати Саксаганському  районному військовому комісаріату  (підполковник Балик І. В.)  посилити контроль при  проведенні перевірки технічного стану транспортних засобів підприємств, а також готовності автогосподарств на поставку транспортних засобів до складу Збройних Сил України на період мобілізації.

2.  Рекомендувати керівникам підприємств - постачальникам техніки: 

2.1. Забезпечити неухильне виконання вимог Положення Про військово-транспортний обов'язок, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2000 року № 1921, та взяти його за основу у вирішенні питань, які пов’язані з комплектуванням нарядів технікою національної економіки України;

2.2. Обов’язково узгоджувати з районним військовим комісаріатом реєстрацію, перереєстрацію, переобладнання та зняття з обліку транспортних засобів, що плануються для передачі військовим формуванням.
3. Рекомендувати товариству з обмереженою відповідальністю «Капітальний підземний ремонт свердловин» (Ружинський О. Л.), товариству з обмереженою відповідальністю «Тондо-Інвест» (Рац Ю. П.) до 15 березня 2012 року надати до Саксаганського районного військового комісаріату відомость про наявність і технічний стан автомобілів.
3

4. Рекомендувати керівникам підприємств, незалежно від форми власності, які здійснюють поставку техніки  до військових частин, розглянути питання про можливість доукомплектування запасними частинами  та шанцевим інструментом автотранспортної техніки, призначеної за зведеними нарядами районного військового комісаріату до передачі  Збройним Силам  України в особливий період.

5. Контроль за виконанням  рішення  покласти на Саксаганський районний військовий комісаріат  (підполковник Балик І. В.). Інформацію про хід виконання рішення заслухати на засіданні виконкому районної у місті ради у липні 2012 року.
Голова районної у місті ради                                                 
В. Беззубченко
_961228874.unknown

